
7 4 \

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2017 г. № 16-19

О внесении изменений в Перечень документов, прилагаемых к заявлению
о выдаче лицензии на осуществление хозяйственной деятельности

по заготовке, переработке, металлургической переработке металлолома
цветных и черных металлов, утвержденный Постановлением

Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 25 июня 2016 г. № 8-16

В соответствии с частью четвертой статьи 11 Закона Донецкой Народной
Республики от 27 февраля 2015 года № 18-IHC «О лицензировании отдельных
видов хозяйственной деятельности», статьями 77, 78 Конституции Донецкой
Народной Республики Президиум Совета Министров Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень документов, прилагаемых к
заявлению о выдаче лицензии на осуществление хозяйственной деятельности
по заготовке, переработке, металлургической переработке металлолома
цветных и черных металлов (далее
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
25 июня 2016 г. № 8-16:

1.1. Дополнить Перечень после пункта 14 абзацем следующего
содержания:

«При подаче заявления о выдаче лицензии временной администрацией
(временным администратором) вместо документов, подтверждающих право
собственности, аренды или иного законного основания (пользования),
предусмотренных настоящим перечнем, временной администрацией
(временным администратором) подаются документы, подтверждающие

Перечень), утвержденный



2

полномочия временной администрации (временного администратора) на
управление предприятием, учреждением, организацией, иными объектами».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

&*в №1
Председатель
Совета Министров

'Г;
I/ SK А.В. Захарченкоо

&




